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Telefonverzeichnis der Stadtverwaltung Heiligenhafen 

Zentrale: (04362) 906-6 • Telefax: (04362) 6748 
Internet: www.heiligenhafen.de; E-Mail: info@heiligenhafen.de 

Stadtverwaltung, Markt 4-5, 23774 Heiligenhafen  

   Zi. E-Mail 

Loose, Folkert 801 Erster Stadtrat 201 Folkert.Loose@heiligenhafen.de 

Oelke, Sibylle 802 Vorzimmer Bürgermeister 202 Sibylle.Oelke@heiligenhafen.de 

Maurer, Kai-Uwe 808 Büroleitender Beamter 208 Kai-Uwe.Maurer@heiligenhafen.de 

FB 1 Haupt- u. Personalverwaltung, Bildung, Sport, Kinder, 
Jugend und Kultur 

 

Maurer, Kai-Uwe 808 Fachbereichsleiter 208 Kai-Uwe.Maurer@heiligenhafen.de 

Rieck, Arne 804 FD 15 Kinder, Bildung 204 Arne.Rieck@heiligenhafen.de 

Gentek, Susanne 805 FD 16 Schreibdienst 205 Susanne.Gentek@heiligenhafen.de 
Blank, Miriam 807 FD 13 Personal 207 Miriam.Blank@heiligenhafen.de 
Schreiber, Dennis 811 FD 12 IT, Internet 211 Dennis.Schreiber@heiligenhafen.de 
Telefonzentrale 714  114 Susanne.Guelzow@heiligenhafen.de 
FB 2 Bau- u. Ordnungsverwaltung, Standesamt, Service, 
Soziales 

 

Brandt, Kuno 707 Fachbereichsleiter 107 Kuno.Brandt@heiligenhafen.de 
Müller, Oliver 
Brinker, Heike 

701 Außen- u. Ermittlungsdienst 101 Oliver.Mueller@heiligenhafen.de 
Heike.Brinker@heiligenhafen.de 

Al-Atabi, Suzan 
Jackstell, Frank 

702 
703 

 103 Suzan.Al-Atabi@heiligenhafen.de 
Frank.Jackstell@heiligenhafen.de 

Schuster, Charlotte 704 FD 25 Standesamt 104 Charlotte.Schuster@heiligenhafen.de 
Schütt, Norbert 706 FD 23 Bauverwaltung 106 Norbert.Schuett@heiligenhafen.de 
Schlichting, Petra 709 FD 21 Allg. Ordnungsabt. 109 Petra.Schlichting@heiligenhafen.de 
Rattunde, Sabrina 710 FD 21 Allg. Ordnungsabt. 110 Sabrina.Rattunde@heiligenhafen.de 
Lühnsdorf, Ellen 711 FD 21 Allg. Ordnungsabt. 111 Ellen.Luehnsdorf@heiligenhafen.de 
Conrad, Vivien 715 FD 24 Servicebüro 115 Vivien.Conrad@heiligenhafen.de 
Maurer, Birte 
Dombrowski, Grit 

716 FD 24 Servicebüro 115 Birte.Maurer@heiligenhafen.de 
Grit.Dombrowski@heiligenhafen.de 

Möhlmann Christine 717 FD 24 Servicebüro 117 Christine.Moehlmann@heiligenhafen.de 
Gentek, Susanne 718 FD 24 Servicebüro 118 Susanne.Gentek@heiligenhafen.de 
FB 3 Finanzen, Wirtschaftsförderung, Steuern, Abgaben, 
Beteiligungen, Stadtkasse 

 

Dost, Ute 853 Fachbereichsleiterin 303 Ute.Dost@heiligenhafen.de 
Röbig, Michael 803 FD 31 Kämmerei 203 Michael.Roebig@heiligenhafen.de 
Königer, Judith 850 FD 31 Kämmerei 301 Judith.Koeniger@heiligenhafen.de 
Hapke, Nicola 851 FD 31 Kämmerei 301 Nicola.Hapke@heiligenhafen.de 
Maas, Thorben 852 FD 31 Kämmerei 302 Thorben.Maas@heiligenhafen.de 
Henkel, Christian 860 FD 32 Stadtkasse 310 Christian.Henkel@heiligenhafen.de 
Thiede, Jenny 
Jans, Gabriele 

858 FD 32 Stadtkasse 308 Jenny.Thiede@heiligenhafen.de 
Gabriele.Jans@heiligenhafen.de 

Ossenbrüggen, Christin 859 FD 32 Fachdienstleiterin 309 Christin.Ossenbrüggen@heiligenhafen.de 
Möller, Anneke 855 FD 31 Kämmerei 305 Anneke.Moeller@heiligenhafen.de 
FB 4 Hoch- und Tiefbau, Umweltschutz, Küstenschutz, 
Liegenschaften / Immobilien 

 

Pfündl, Roland 816 Fachbereichsleiterin 216 Roland.Pfuendl@heiligenhafen.de 
Hanne, Max 815 FB 4 Hoch- und Tiefbau 215 Max.Hanne@heiligenhafen.de 
Schmidt, Marcus 806 FB 4 Hoch- und Tiefbau 206 Marcus.Schmidt@heiligenhafen.de 
  

 


